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To:

Cc

From:

Sent: Thur 9/10/2020 1:33:18 PM

Subject: FW: schatting quarantaine

Received: Thur 9/10/2020 1:33:00 PM

Onderstaande mail kreeg ik doorgestuurd van onze collega’s bij GGD GHOR. Wat betreft de cijfers over aantal

besmette personen, aantal nauwe contacten en aantal reizigers uit oranje gebieden, kan je deze allemaal terug
vinden in onze website PDF. Je kan deze hier vinden 5.1.2h

5.1.2h

Mocht dit niet voldoende antwoord zijn op je vraag dan horen we dat graag.

@minvws.nl]
@bebright.eu]

Hartelijke groet,

5.1.2¢ 512e

Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Afwezig

van: INENEAECNNN SCEET @ bebright eu>

Verzonden: woensdag 9 september 2020 17:32

Aan: 5.1.28 JE erivm n>

Onderwerp: Fwd: schatting quarantaine

Zou ii [Ege onderstaande vragen kunnen helpen? Of kan ik ze beter doorzetten naar een van je collega’s?

Wederom dank voorje hulp

Groeten,

Sent from my iPhone

Begin forwarded message:

From: "TICKET"EEE@ minvws.nl>
Date: 9 September 2020 at 11:17:37 CEST

Subject: schatting quarantaine

Zoals net besproken hierbij op de mail. We zijn bezig met het uitwerken van een motie van Asscher. Asscher vraagt in

de motie om een sociaal steunpakket voor mensen die in quarantaine gaan.

De partijen waar we mee in overleg zijn zouden graag een schatting hebben van het aantal mensen die het betreft.

Dit is lastig om te geven, want we weten natuurlijk niet hoe de komende maanden eruit gaan zien. Echter, proberen



191296

we wel een richting te geven, bijvoorbeeld door scenario’s (2° golf, piek hoog, piek laag). Ken jij iemand die ons daar

meer info over kan geven?

Het gaat om de volgende groepen:

1. Besmette personen

2. Mensen die nauw contact hebben gehad met besmette personen

3. Reizigers uit een oranje gebied

Ik hoor het graag van je.

Met vriendelijke groet,

Directie Maatschappelijke Ondersteuning |

| Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

www.rijksoverheid.nl |

Pamassusplein 5 | 2511 VX | Den Haa

minvws.nl | (


